

Doña María Victoria Quesada Pérez. A45EC069233. Destino: C. P. Especial "Virgen Macarena" de Sevilla. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1989.

Doña Carmen Tatay Palmi. A45EC188680. Destino: Valencia. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1989.

Doña Ana María Núñez Guzmán. A45EC3200896635. Destino: "Virgen del Cerro", Madrid. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1989.

Debe decir:

«Don Antonio Tirado Fernández. A45EC-140255. Destino: Inspector "Juan M. Fernández" de Ecija (Sevilla). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Don José Luis Molinos Vidal. A45EC-141167. Destino: C. P. "Valle Inclán" A Graña o Grove (Pontevedra). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Don José Luis Gastón Sánchez. A45EC-133964. Destino: C. P. "Pau Casals" de Sabadell (Barcelona). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña Mercedes González Medina. A45EC-063425. Destino: C. P. "Mariano Aroca" de Murcia. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña Carmen Néhida Vázquez Pájaro. A45EC-127282. Destino: C. P. "Carrero Blanco" de Arteijo (La Coruña). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña Mercedes Manzanera Martínez. A45EC-110781. Destino: C. P. "San José de la Montaña", (Murcia). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Don Javier Pérez del Cuelo. A45EC-198650. Destino: C. P. "León Felipe" de Móstoles (Madrid). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña María Victoria Quesada Pérez. A45EC-069233. Destino: C. P. Especial "Virgen Macarena" de Sevilla. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña Carmen Tatay Palmi. A45EC-188680. Destino: Valencia. Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Doña Ana María Núñez Guzmán. A45EC-3200896635. Destino: "Virgen del Cerro", (Madrid). Período: 1 de septiembre de 1987 al 31 de agosto de 1990.

Madrid, 5 de agosto de 1987.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmos. Sres. Directores generales de Personal y Servicios de Promoción Educativa.

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

21345 *ORDEN de 1 de septiembre de 1987 por la que se dispone la integración en la Escala Administrativa de Organismos Autónomos de carácter interdepartamental, de diez funcionarios pertenecientes a la Escala Auxiliar.*

La disposición transitoria del Decreto 3476/1974, de 20 de diciembre, estableció la integración, con carácter excepcional en Escalas o plazas de nivel administrativo, de funcionarios de la Escala Auxiliar de Organismos Autónomos, que cumplieran determinados requisitos. Por Orden de la Presidencia del Gobierno de 17 de diciembre de 1976 («Boletín Oficial del Estado» del 29), se reconoció el derecho a dicha integración, con ocasión de vacante, a los funcionarios que en la misma se relacionaban del Organismo Autónomo Servicio de Extensión Agraria.

Producidas diez vacantes en la Junta de Castilla y León y a propuesta de la misma,

Este Ministerio acuerda la integración en la Escala Administrativa de Organismos Autónomos, de carácter interdepartamental, de las funcionarias de la Escala Auxiliar del Servicio de Extensión Agraria, hoy Escala Auxiliar de Organismos Autónomos, que tienen reconocido el derecho a la integración y fueron transferidas a la citada Comunidad Autónoma: Doña María Concepción Peña Peña, número de Registro de Personal 7124711157A6025; doña Isabel Seisdedos Leal, número de Registro de Personal 1166261346A6025; doña María del Pilar del Val Gómez, número

de Registro de Personal 2136099446A6025; doña Concepción López Blanco, número de Registro de Personal 7149330413A6025; doña Bienvenida García Gómez, número de Registro de Personal 0776748002A6025; doña Petra Castro Vázquez, número de Registro de Personal 0651855146A6025; doña Pilar Sancho Camazón, número de Registro de Personal 1211073468A6025; doña María Peñas Oteo, número de Registro de Personal 1294849135A6025; doña María del Carmen Sánchez Álvarez, número de Registro de Personal 1175861402A6025 y doña Ana María del Carmen Blanco Casado, número de Registro de Personal 1677628735A6025, manteniendo la situación de servicio en Comunidades Autónomas.

Madrid, 1 de septiembre de 1987.-P. D. (Orden de 25 de mayo de 1987), el Secretario de Estado para la Administración Pública, José Teófilo Serrano Beltrán.

Ilmos. Sres. Subsecretarios de todos los Departamentos Ministeriales y Director general de la Función Pública.

21346 *CORRECCION de errores de la Resolución de 16 de junio de 1987, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Marineros del Servicio de Vigilancia Aduanera.*

Advertidos errores en el texto de la Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Pública de 16 de junio de 1987 («Boletín Oficial del Estado» del 25), por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Marineros del Servicio de Vigilancia Aduanera, se formulan las oportunas rectificaciones:

En la página 19.175, «Anexo», donde dice: «3234955102A5538 Vidal Pérez, Manuel, EH HV 1962-3-23»; debe decir: «3284955102A5538 Vidal Pérez, Manuel, EH HV 1962-3-23», y

Donde dice: «3046926957A5538 Gil de Sosa Barbadillo, Tomás, EH BL 1960-11-28»; debe decir: «3046926957A5538 Gil de Sola Barbadillo, Tomás, EH BL 1960-11-28».

21347 *CORRECCION de errores de la Resolución de 16 de junio de 1987, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Inspectores del Servicio de Vigilancia Aduanera.*

Advertidos errores en el texto de la Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Pública de 16 de junio de 1987 («Boletín Oficial del Estado» del 25), por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Inspectores del Servicio de Vigilancia Aduanera, se formulan las oportunas rectificaciones:

En la página 19171, anexo, donde dice: «5198465668A5527. García Rubio, Rogelio, EH. TO. 1963-8-18», debe decir: «5190465668A5527. García Rubio, Rogelio, EH. TO. 1963-8-18».

En la página 19172, anexo, donde dice: «5071658435A5527. López González, Fco. J. EH. TF. 1967-2-11», debe decir: «5071558435A5527. López González, Fco. J. EH. TF. 1967-2-11»;

Donde dice: «2419636135A5527. Garrido Sánchez, Ernesto, EH. CA. 1963-9-26», debe decir: «2419686135A5527. Garrido Sánchez, Ernesto, EH. CA. 1963-9-26», y

Donde dice: «1819160924A5527. Bartolomé Estaun, José J. EH. MD. 1957-6-24», debe decir: «181960924A5527. Bartolomé Estaun, José J. EH. GP. 1957-6-24».

ADMINISTRACION LOCAL

21348 *RESOLUCION de 28 de agosto de 1987, del Ayuntamiento de Granada, por la que se hace público el nombramiento de funcionarios y personal laboral de plantilla.*

El excelentísimo señor Alcalde del excelentísimo Ayuntamiento de Granada hace saber que con fecha 18 de agosto de 1987, la Comisión de Gobierno, en su sesión ordinaria, adoptó el siguiente acuerdo:

Aceptando propuesta del Concejal delegado de Servicios Generales, fundamentada en informe del Jefe de la Sección de Personal,